Z

3770 m

Sandra Dolnakova
Miriam Bursikova
Michal Honsch
Zuzana MikloSova
Martina Bartol¢i¢ova
Federico Sensi
Teodorka Mravikova
Boris Gunovsky
Marek Jurcik
10. Jurcik Juraj
11. Lukas Jurc¢ik
12. Juraj Juréik
13. Lucia Jurc¢ikova

- Lubica Mravikova

A S A U o

Open 3370 m
Daniel Skladany
Martin Lohnert
Michal Skladany
Veronika Kol'vekova
Adam Navratil
Lenka Paulova

Jan Bursik

- Marianna Sabolova

N R W=

RD 2070 m
1. Adrian Ferianc
2. Viktor Jezik
3. Sara Sensi
4. Hana Macajova
5. Andrejko Dolnak
6. Emka Kulikova
7. Nela Bobovska

8. Linda Lohnertova

9. Barbora Koctrova

10. Ursula Caputova

11. Michal Skrabak

M -10 2070 m
1. Boris Kocur
2. Peter Kotuliak
3. Ondrej Honsch
4. Alan Sykora

M -12 3000 m

3. kolo OR 2020 pre Zapadniu oblast’ SZOS.
TJ Slavia Farmaceut Bratislava
Jarny elixir
01. Mar. 2020
Bratislava, Dubravka

Vysledky
Celkovy pocet zGcastnenych: 168

13/14
NOK- Narnijsky orientacny kruzok 54:44
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos 59:05
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos 59:14
Klub OB Sokol Pezinok 01:01:17
TJ Slavia Farmaceut Bratislava 01:09:43
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos 01:11:58
Sportovy klub Sandberg 01:14:07
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos 01:33:51
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos 01:43:43
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos 01:44:13
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos 01:46:12
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos 01:46:28
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos 01:46:31
Sportovy klub Sandberg 01:14:59
7/8
SK Triturus Nitra 39:26
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos 39:31
SK Triturus Nitra 42:53
SK VAZKA Bratislava 45:26
SK VAZKA Bratislava 56:07
Klub OB Sokol Pezinok 01:01:12
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos 01:29:02
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos 01:08:35
11/11
Klub OB Sokol Pezinok 19:18
Klub OB Sokol Pezinok 19:51
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos 24:51
Sportovy klub Sandberg 27:41
NOK- Narnijsky orienta¢ny kriizok 32:04
NOK- Narnijsky orientacny krazok 32:08
Klub OB Sokol Pezinok 32:19
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos 32:45
TJ Slavia Farmaceut Bratislava 33:54
NOK- Narnijsky orienta¢ny krazok 47:37
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos 01:07:49
4/4
TJ Slavia Farmaceut Bratislava 22:08
TJ Slavia Farmaceut Bratislava 36:06
Klub OB Sokol Pezinok 39:44
TJ Slavia Farmaceut Bratislava 01:15:14
12/12

04:21
04:30
06:33
14:59
17:14
19:23
39:07
48:59
49:29
51:28
51:44
51:47
20:15

00:05
03:27
06:00
16:41

21:46

49:36
29:09

00:33
05:33
08:23
12:46
12:50
13:01
13:27
14:36
28:19
48:31

13:58
17:36
53:06

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
MP

OK
OK
OK
OK
OK

OK

OK
MP

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK
OK
OK
OK



. Jan Dokupil

. Jan Dolnak
Daniel Ondov¢éik

. Jakub Kulik

. Andrej Havlik

. Timotej Gunovsky
. Samuel Bobovsky
. Matus§ Vaio
Matej Jendek

10. Ivanko Krizan

11. Adam Eiben

12. Max Slatinsky

O NN AWM —

M -14 3770 m
1. Daniel Smelik
2. Matu§ Miklos
3. Jakub Briak
4. Toméas Kovac
5. Tristan Sykora
6. Ondrej Jendek

M -16 4370 m
1. Michal Dolny
2. Viktor Kotuliak
3. Filip Prutkay
4. Richard Krizan
5. Michal Urban

M -18 5380 m
1. Jakub Frato
2. Oliver Lago
3. Samuel Dokupil

M 19- 7700 m

1. Medard Féder

2. Tomas Sipos

3. Martin Jonas

4. Matas Simo

5. Simon Sipo$

6. Andrej Miklos

7. Juraj Smelik

8. Julius Porubsky

9. Tomas Drencak

10. Dominic Ditri

11. Filip Jancik

12. Simon Kukurugya
13. Nicholas Ditri
14. Matej Kukurugya
15. Michal Pavelek
16. Marek Urban
17. Matej Urban

- Juraj Petrinec

- Marek Dolny

- Peter Karch

- Radoslav Jonas

- Tomas Charvat

M 40- 5380 m

Sportovy klub Sandberg

NOK- Narnijsky orientacny kruzok

Klub OB Sokol Pezinok

NOK- Narnijsky orientacny kruzok

Klub OB Sokol Pezinok
Klub OB Sokol Pezinok
Klub OB Sokol Pezinok

Sportovy klub Sandberg
Klub OB Sokol Pezinok

NOK- Narnijsky orientacny kruzok

Klub OB Sokol Pezinok

Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos

6/6
Rapid Bratislava
Klub OB Sokol Pezinok
Sportovy klub Sandberg
Sportovy klub Sandberg

TJ Slavia Farmaceut Bratislava

Klub OB Sokol Pezinok

5/5
Klub OB Sokol Pezinok

TJ Slavia Farmaceut Bratislava

Sportovy klub Sandberg
Klub OB Sokol Pezinok
Sportovy klub Sandberg

3/3
Klub OB Sokol Pezinok
SK VAZKA Bratislava
Sportovy klub Sandberg

17/22
Klub OB ASK Pezinok
Klub OB Sokol Pezinok
KOBRA Bratislava
Klub OB Sokol Pezinok
Klub OB Sokol Pezinok
Klub OB Sokol Pezinok
Rapid Bratislava
SK Triturus Nitra
ATU Kosice
Klub OB Sokol Pezinok
Klub OB Sokol Pezinok
Sportovy klub Sandberg
Klub OB Sokol Pezinok
Sportovy klub Sandberg
Klub OB Sokol Pezinok
Sportovy klub Sandberg
Sportovy klub Sandberg
KOBRA Bratislava
Klub OB Sokol Pezinok
Klub OB Sokol Pezinok
Sportovy klub Sandberg
Klub OB Sokol Pezinok

16 /20

25:46
26:03
28:15
31:21
35:24
40:32
43:29
44:21
44:32
48:10
01:12:43
01:20:21

34:10
34:31
35:06
44:37
49:08
01:22:50

43:46
43:47
45:25
53:36
53:38

46:25
58:48
59:27

46:59

47:26

52:26

54:20

59:47

01:01:15
01:01:28
01:02:52
01:03:35
01:03:41
01:05:04
01:05:45
01:14:40
01:16:53
01:18:26
01:39:44
01:47:36
01:15:11
01:14:39
01:14:35
01:04:12
02:15:00

00:17
02:29
05:35
09:38
14:46
17:43
18:35
18:46
22:24
46:57
54:35

00:21
00:56
10:27
14:58
48:40

00:01
01:39
09:50
09:52

12:23
13:02

00:27
05:27
07:21
12:48
14:16
14:29
15:53
16:36
16:42
18:05
18:46
27:41
29:54
31:27
52:45
01:00:37
28:12
27:40
27:36
17:13
01:28:01

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK
OK
OK
OK
OK

OK
OK
OK

OK
OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
MP
MP
MP
MP
MP



Michal Bartak
Alexander Srb
Rostislav Navratil
Jaroslav Pijak
Peter Mlynarik
Tomas Jancéik
artin Bednarik
Peter Vorlicek
Martin Borsky
10. Marian Sipo§
11. Medard Féder
12. Ivan Kotuliak
13. Radoslav Kovag
14. Marek Vano
15. Richard Balogh
16. Emil Kukurugya

- Andrej Miklos

- Jozef Cierny

- Milan Simonik

- Milo Kosterec

A e NI I S

M 55- 4370 m
1. Jan Mizar
2. Jozef Janoska
3. Jozef Fekiac
4. Vlado Pijak
5. Viktor Pavelek
6. Milos Paulo
7. Roman Kucera
8. Milan Fiala
9. Pavol Polacek
10. Medard Féder
- Dusan Rybar
- Ivan Oravec
- Jozef Brtan

W -10 2070 m
1. Lenka Feriancova
2. Lucia Syrova

W -12 3000 m
1. Hana Siposova
2. Lucia Vorli¢kova
3. Diana Briiakova
4. Zina Macajova

W -14 3770 m
1. Lea Kotuliakova
2. Zora Baloghova
3. Paulina Zilincova
4. Eva Palkova
5. Stanislava Krizanova

W -16 3370 m
1. Ema Havlikova
2. Lucia Sipogova
3. Martina Vorlickova
4. Katarina Mravikova

W -18 4370 m

OK Bartakson

OJE Wappler

SK VAZKA Bratislava
Klub OB Sokol Pezinok
SK VAZKA Bratislava
Sokol Pezinok

SK Cart print Nitra
Sportovy klub Sandberg
FBA

Klub OB Sokol Pezinok
Klub OB ASK Pezinok
FBA

Sportovy klub Sandberg
Sportovy klub Sandberg
Sportovy klub Sandberg
Sportovy klub Sandberg
Klub OB Sokol Pezinok

Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos
SK HADVEO Banska Bystrica
Sportovy klub Sandberg

10/ 13
TJ Slavia Farmaceut Bratislava
Rapid Bratislava
SK VAZKA Bratislava
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos
Klub OB Sokol Pezinok
Klub OB ASK Pezinok
NSV Amel
Klub OB Sokol Pezinok
Klub OB ASK Pezinok
Rapid Bratislava
Sokol Pezinok
Slovan Modra

2/2
Klub OB Sokol Pezinok
Klub OB Sokol Pezinok

4/4
Klub OB Sokol Pezinok
Sportovy klub Sandberg
Sportovy klub Sandberg
Sportovy klub Sandberg

5/5
TJ Slavia Farmaceut Bratislava
Sportovy klub Sandberg
Sportovy klub Sandberg
GAMCA
Klub OB Sokol Pezinok

4/4
Klub OB Sokol Pezinok
Klub OB Sokol Pezinok
Sportovy klub Sandberg
Sportovy klub Sandberg

4/5

40:32
41:39
43:04
43:33
46:56
52:24
53:16
55:15
56:45
01:01:38
01:02:39
01:02:46
01:04:05
01:08:24
01:08:48
01:14:54
01:04:07

01:04:50
01:09:18
02:10:00

45:58
51:26
57:22
01:00:32
01:00:43
01:07:21
01:07:46
01:09:40
01:13:50
01:57:02
01:00:13
59:52
01:14:31

26:53
39:39

25:53
26:11
31:28
01:38:01

45:09
54:47
01:02:17
01:12:40
01:28:02

27:34
34:23
37:22
56:02

01:07
02:32
03:01
06:24
11:52
12:44
14:43
16:13
21:06
22:07
22:14
23:33
27:52
28:16
34:22
23:35

24:18
28:46
01:29:28

05:28
11:24
14:34
14:45
21:23
21:48
23:42
27:52
01:11:04
14:15
13:54
28:33

12:46

00:18
05:35
01:12:08

09:38
17:08
27:31
42:53

06:49
09:48
28:28

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
MP

MP
MP
MP

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
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MP
MP
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OK
OK

OK
OK
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OK

OK
OK
OK
OK



Lenka Porubska
Natalia Jezikova
Adéla Navratilova
Klara Fedorova

- Eva Ondov¢ikova

Eal ol

W 19- 5380 m
Lenka Jablonovska
Lucia Ondov¢éikova
Andrea Postulkova
Monika Urbanova
Adela Cori
Lubomira Jezikova
Simone Skrucana
Michelle Skrucana
Lenka Slana

- Michaela Patassiova

PN R W=

W 40- 4370 m
1. Daniela Ondov¢ikova
2. Barbora Smelikova
3. Petra Kotuliakova
4. Barbora Vorlickova
5. Tatiana Bednarikova
6
7
8
9

. Lubica Slatinska

. Helga Tezarek

. Zuzana Sipo$ova

. Lenka Knizova
10. Vlasta Kostercova

5§- 3370 m

W
1. Iveta Pijakova
2. Tatjana Janoskova
3. Sona Kavecka
4. Iveta Putnovska
5. Hana Baloghova
6. Maya Karovic
7. Maria FekiaCova
8. Marie Franova
9. Eva Pijakova

10. Jela Navratilova

SK Triturus Nitra

Klub OB Sokol Pezinok
SK VAZKA Bratislava
Klub OB Sokol Pezinok
Klub OB Sokol Pezinok

8/10
Klub OB Sokol Pezinok
Klub OB Sokol Pezinok
Slavia Zilinska univerzita
Sportovy klub Sandberg
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos
Klub OB Sokol Pezinok
SK VAZKA Bratislava
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos
Sportovy klub Sandberg
Sportovy klub Sandberg

10/ 10
Klub OB Sokol Pezinok
SK VAZKA Bratislava
FBA
Sportovy klub Sandberg
KOB Cingov Spisskd Nové Ves

Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos
OJE Wappler

Klub OB Sokol Pezinok
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos
Sportovy klub Sandberg

10/10
Klub OB Sokol Pezinok
Rapid Bratislava
Klub OB Sokol Pezinok
ATU Kosice
Sportovy klub Sandberg
Klub OB Sokol Pezinok
SK VAZKA Bratislava
Klub OB Sokol Pezinok
Neregistrovani/ No Club/ Vereinslos
SK VAZKA Bratislava

47:38
47:44
49:54
54:21
01:06:19

46:49

50:37

55:11

01:07:41
01:18:08
01:20:12
01:23:55
01:23:56
02:15:00
01:02:00

48:02
51:07
51:11
52:51
53:04

56:21
56:41
01:05:18
01:51:36
01:51:37

35:55
49:31
49:40
49:41
51:15
52:33
57:51
59:58
01:01:45
01:10:00

00:06
02:16
06:43
18:41

03:48
08:22
20:52
31:19
33:23
37:06
37:07
01:28:11
15:11

03:05
03:09
04:49

05:02

08:19
08:39
17:16
01:03:34
01:03:35

13:36
13:45
13:46
15:20
16:38
21:56
24:03
25:50
34:05

OK
OK
OK
OK
MP

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
MP
MP

OK
OK
OK
OK
OK

OK
OK
OK
OK
OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
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